
Jana F. (999janina) ID 177914 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 21:09

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,děkuji za zájem o moje zboží.

  PRODEJ:
  CENY JSOU UVEDENÉ BEZ POŠTOVNÉHO,POKUD NENÍ JINAK NAPSÁNO, TO URČUJE AŽ VELIKOST VAŠÍ OBJEDNÁVKY.

  -po obdržení částky na účet,zasílám nejpozději do druhého dne balíček.
  -zásilky posílám doporučeně /podle váhy 43kč - 58kč,od ledna jsou zase nové ceny.
  -u křehkých věcí je poštovné 85kč.
  -uvítám i osobní odběr,pokud bydlíte někde blízko v okolí. :-)
  -podle potřeby zboží přeměřím,popíšu detailně-pokud po převzetí pak zboží nesedí tak reklamaci neuznávám.

  PŘEVZETÍ ZBOŽÍ
  Kupující je povinen před potvrzením převzetí zboží od přepravce (České pošty) zkontrolovat, zda zásilka nenese známky
poškození způsobeného při přepravě. Přepravce je povinen na požádání počkat, nežli si kupující zásilku rozbalí a
překontroluje. V případě poškození je kupující povinen zkontrolovat stav zboží v zásilce a o případném poškození zboží během
přepravy je kupující povinen vyhotovit záznam o poškození za přítomnosti přepravce. Kupující je povinen o poškození zboží
neprodleně, nejpozději do dvou pracovních dnů od převzetí/nepřevzetí zboží informovat prodávajícího. Kupující by měl také ve
svém zájmu překontrolovat správnost dodaného zboží a v případě nesrovnalostí ihned informovat prodejce.

  VÝMĚNA:
  -Oblečení je většinou po mých dětech a po mě,pokud jsou nové,napíšu to.
  -většinu věcí jsem ochotná i vyměnit.

  -Jinak pokud vyměním tak preferujeme:sladkosti,želé i tvrdé bonbony,vitamíny pro děti i pro dospělé,výživa -
hořčík,betakaroten,na vlasy a nehty , paero v.44 , tankini v. 44 nebo XXL, teplák.soupravu nebo jen tepláky na kluka ve vel.
164 a v.134,ešus, PSP, flešky,šperky do červena a modra, pěna a gel na vlasy, věci do školy-
sešity,tempery,pera,tužky,pastelky,fixy,kniha-atlas světa-dobrý stav-novější,vlnu i zbytky,háček č.3,svíčky,atd.
  Jinak za vaše nabídnuté věcičky,které by se mi hodily.

  -pro urychlení dohody prodeje zboží uvádím svůj SKYPE janina 6121
  -uvítám i vaše hodnocení.
  Samozřejmě si přeji aby jste byly s nákupem spokojeni.
  Všem přeji příjemný den. :-)
  Jana F.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

